Cariagdi are majoritatea voturilor, având d. N. Ionescu 17 voturi Camera trece în secțiunii, ridicându-se ședința publică la 4 ore seara.

## DIN INTRU

Notă adresată de D. M. Cogălniceanu, Ministru Afacerilor Streine, către agenții României acreditați pe lângă Puterile Garante.

București, 2 (14) Mai 1877.
(Traducțiune)

Domnule agent,

Publicațiunea prin „Monitorul oficial” a convențiunilor încheiate între guvernul Imperial al Rusiei și Guvernul Prințar și protestațiunea adresată de ambasla Poartă către reprezentanții săi, pe lângă puterile străine, la 2 Mai stil nou, v'au pns în curentul situațiunii noastre actuale.